
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3310509263946811
05/05/2025 09:43:39

Cliente
Agência 3793-1
Conta 13189-X FEAS FECON LEI 20532
Mês/ano referência ABRIL/2025

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/03/2025 SALDO ANTERIOR 463.836,43 343.557,943989
03/04/2025 APLICAÇÃO 1.810,58 1.339,453324 1,351730566 344.897,397313
04/04/2025 APLICAÇÃO 20,20 14,937786 1,352275294 344.912,335099
08/04/2025 APLICAÇÃO 6.661,67 4.922,307891 1,353363127 349.834,642990
14/04/2025 APLICAÇÃO 1.969,87 1.453,187976 1,355550715 351.287,830966
15/04/2025 APLICAÇÃO 160,45 118,317785 1,356093669 351.406,148751
24/04/2025 APLICAÇÃO 53.644,15 39.478,274847 1,358827107 390.884,423598
29/04/2025 APLICAÇÃO 349,73 257,067319 1,360460756 391.141,490917
30/04/2025 APLICAÇÃO 182,42 134,033125 1,361006834 391.275,524042
30/04/2025 SALDO ATUAL 532.528,66 391.275,524042 391.275,524042

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 463.836,43
APLICAÇÕES (+) 64.799,07
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 3.893,16
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 3.893,16
SALDO ATUAL = 532.528,66

Valor da Cota
31/03/2025 1,350096658
30/04/2025 1,361006834

Rentabilidade
No mês 0,8081
No ano 3,0457
Últimos 12 meses 8,4158

Transação efetuada com sucesso por: JG595248 DANIELLE ANTONIACOMI.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


